КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2024    №  2260-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского

городского округа от 18 марта 2024 года № 1055-п «Об утверждении

муниципальной программы «Экология, недропользование и рациональное

водопользование на территории Беловского городского округа»

на 2024-2026 годы»

В целях корректировки объемов и источников финансирования

муниципальной программы Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление Администрации Беловского городского

округа от 18 марта 2024 года № 1055-п «Об утверждении муниципальной

программы «Экология, недропользование и рациональное водопользование

на территории Беловского городского округа» на 2024-2026 годы»

следующие изменения:

1.1 Исключить из п.3 паспорта муниципальной программы «Экология,

недропользование и рациональное водопользование на территории

Беловского городского округа» на 2024-2026 годы» управление по

земельным ресурсам и муниципальному имуществу Администрации

Беловского городского округ.

   1.2. Пункт 1 раздела 4 «Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

№

п/

п

Наименование

мероприятия

Источник

финансир

ования

Итого:

Объем финансирования (тыс.

рублей)

Бюджет Беловского

городского округа

Исполнитель

программы

2

2024 2025 2026

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Муниципальн

ая программа

"Экология,

недропользов

ание и

рациональное

водопользова

ние на

территории

Беловского

городского

округа"

Всего
82356,

06

61694,0

6

10169,0

0
10493,00

Местный

бюджет

33208,

00

12546,0

0

10169,0

0
10493,00

Областной

бюджет

49148,

06

49148,0

6
0,00 0,00

1.3. Пункт 4.3. раздела 4 «Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

№

п/

п

Наименование

мероприятия

Источник

финансир

ования

Итого:

Объем финансирования (тыс.

рублей)

Бюджет Беловского

городского округа

Исполнитель

программы

2024 2025 2026

1 2 3 4 5 6 7 8

4.3. «Ликвидация

мест

несанкционир

ованных

свалок»

Всего
20268,

96
254,96 9845,00 10169,00

МКУ

«Служба

заказчика

ЖКХ»

Местный

бюджет

20268,

96
254,96 9845,00 10169,00

4.3

.1

Ликвидация

места

несанкционир

ованного

размещения

отходов в г.

Белово

Всего 254,96 254,96 0,00 0,00

Местный

бюджет

254,96 254,96 0,00 0,00

1.4. Дополнить раздел 4 Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы» пунктом 4.4. следующего содержания:

№

п/

п

Наименование

мероприятия

Источник

финанси

рования

Итого:

Объем финансирования (тыс.

рублей)

Бюджет Беловского

городского округа

Исполнитель

программы

2024 2025 2026

1 2 3 4 5 6 7 8

4.4.

Природоохран

ные
Всего 61115,

10
61115,10 0,00 0,00 МКУ

«Служба

3

мероприятия,

реализуемые

муниципальны

ми

образованиями

(природоохран

ные

мероприятия)

Местный

бюджет

(софинанс

ирование)

11967,

04
11967,04 0,00 0,00

заказчика

ЖКХ»

Областной

бюджет

49148,

06
49148,06 0,00 0,00

4.4

.1

Ликвидация

места

несанкциониро

ванного

размещения

отходов  пгт

Инской мкрн

Технологическ

ий за

магазином

"Светофор"

Всего 12791,

06

12791,06 0,00 0,00

МКУ

«Служба

заказчика

ЖКХ»

Местный

бюджет

1279,1

1

1279,11 0,00 0,00

Областной

бюджет

11511,

95

11511,95 0,00 0,00

4.4

.2

Ликвидация

места

несанкциониро

ванного

размещения

отходов  пгт

Инской ул.

Родины

Всего 17054,

73

17054,73 0,00 0,00

МКУ

«Служба

заказчика

ЖКХ»

Местный

бюджет

1705,4

7

1705,47 0,00 0,00

Областной

бюджет

15349,

26

15349,26 0,00 0,00

4.4

.3

Ликвидация

места

несанкциониро

ванного

размещения

отходов пгт

Новый

Городок вдоль

гаражного

массива ул.

Уральская

район дома

№ 72

Всего 5495,2

8

5495,28 0,00 0,00

МКУ

«Служба

заказчика

ЖКХ»

Местный

бюджет

549,53 549,53 0,00 0,00

Областной

бюджет

4945,7

5

4945,75 0,00 0,00

4.4

.4

Ликвидация

места

несанкциониро

ванного

размещения

отходов пгт

Новый

Всего 5605,2

0

5605,20 0,00 0,00

МКУ

«Служба

заказчика

ЖКХ»

Местный

бюджет

560,52 560,52 0,00 0,00

Областной

бюджет

5044,6

8

5044,68 0,00 0,00

4

Городок вдоль

дороги на ТСН

"Мичуринец -

3"

4.4

.5

Ликвидация

места

несанкциониро

ванного

размещения

отходов пгт

Новый

Городок вдоль

гаражного

массива ул.

Уральская

Всего 5715,1

0

5715,10 0,00 0,00

МКУ

«Служба

заказчика

ЖКХ»

Местный

бюджет

571,51 571,51 0,00 0,00

Областной

бюджет

5143,5

9

5143,59 0,00 0,00

4.4

.6

Ликвидация

места

несанкциониро

ванного

размещения

отходов 6 мкрн

(район

мясокомбината

Всего 385,77 385,77 0,00 0,00

МКУ

«Служба

заказчика

ЖКХ»

Местный

бюджет

38,58 38,58 0,00 0,00

Областной

бюджет

347,19 347,19 0,00 0,00

4.4

.7

Ликвидация

места

несанкциониро

ванного

размещения

отходов вдоль

объездной

дороги  в

сторону с.

Заречное

Всего 5495,2

9

5495,29 0,00 0,00

МКУ

«Служба

заказчика

ЖКХ»

Местный

бюджет

549,53 549,53 0,00 0,00

Областной

бюджет

4945,7

6

4945,76 0,00 0,00

4.4

.8

Ликвидация

места

несанкциониро

ванного

размещения

отходов от

гаражного

массива по ул.

Уральская

вдоль дороги

на кладбище

"Чертинское"

Всего 8572,6

7

8572,67 0,00 0,00

МКУ

«Служба

заказчика

ЖКХ»

Местный

бюджет

6712,8

0

6712,80 0,00 0,00

Областной

бюджет

1859,8

7

1859,87 0,00 0,00

5

2. Управлению по работе со средствами массовой информации

(Косвинцева Е.В.) опубликовать настоящее постановление в городской газете

«Беловский вестник», отделу информационных технологий

(Александрова С.А.) разместить настоящее постановление на официальном

сайте Администрации Беловского городского округа в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Беловского городского округа по промышленности,

развитию потребительского рынка и услуг А.В. Колесника.

Глава Беловского

городского округа                                                                             А.В. Курносов